UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:         /SCT-KHTH

V/v báo cáo kết quả thực hiện

Nghị quyết số 11-NQ/TU của

Tỉnh uỷ về phát triển công nghiệp

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày      tháng 02  năm 2023

Kính gửi:

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường,

Xây dựng, Giáo dục và Đào tạo, Y tế, Lao động - Thương

binh và Xã hội, Khoa học và Công nghệ, Giao thông vận tải;

- Ban quản lý các KCN tỉnh; Ban Quản lý khu Đại học Nam Cao;

- Ngân hàng Nhà nước - Chi nhánh Hà Nam;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã.

Thực hiện Công văn số 341/UBND-TH ngày 24/2/2023 của UBND tỉnh về

việc xây dựng báo cáo kiểm điểm giữa nhiệm kỳ thực hiện Nghị quyết Đại hội

Đảng toàn quốc lần thứ XIII, Nghị quyết Đại hội Đảng bộ tỉnh và các Nghị quyết,

Chương trình chuyên đề của Tỉnh ủy, BTV Tỉnh ủy nhiệm kỳ 2020-2025. Trong

đó, Sở Công Thương được UBND tỉnh giao xây dựng báo cáo giữa nhiệm kỳ thực

hiện Nghị quyết số 11-NQ/TU ngày 15/9/2021 của Tỉnh uỷ về đẩy mạnh phát triển

công nghiệp, trọng tâm là công nghiệp công nghệ cao, công nghiệp hỗ trợ, chế

biến, chế tạo và dịch vụ phục vụ phát triển công nghiệp theo hướng hiện đại, bền

vững giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030.

Để có cơ sở tổng hợp báo cáo UBND tỉnh đảm bảo đầy đủ nội dung và tiến

độ thời gian theo yêu cầu, đề nghị các đơn vị căn cứ chức năng, nhiệm vụ và nhiệm

vụ được giao tại Nghị quyết số 11-NQ/TU ngày 15/9/2021 của Tỉnh uỷ, Kế hoạch

số 3163/KH-UBND ngày 16/11/2021 của UBND tỉnh, báo cáo kết quả triển khai

thực hiện Nghị quyết một số nội dung sau:

1. Báo cáo đánh giá kết quả đạt được từ khi Nghị quyết được ban hành (ngày
15/9/2021) đến hết năm 2022 và dự kiến kết quả thực hiện Quý I năm 2023.

2. Đánh giá những khó khăn vướng mắc, tồn tại hạn chế và nguyên nhân.

3. Phương hướng nhiệm vụ, giải pháp thời gian tới và kiến nghị đề xuất.

Báo cáo của các đơn vị xin gửi về Sở Công Thương chậm nhất là 10h00

ngày 01 tháng 3 năm 2023 để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh.

Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, KHTH.

GIÁM ĐỐC

Lê Nguyên Ngọc

		2023-02-27T15:17:32+0700

		2023-02-27T15:24:34+0700

		2023-02-27T15:27:42+0700

		2023-02-27T15:27:42+0700

		2023-02-27T15:27:42+0700